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Caractéristiques
débit (I/min)

dimension a (mm)
dimension b (mm)
dimension ¢ (mm)
dimension d (mm)
dimension e (mm)
dimension f (mm)
matiere

niveau sonore db
poids (kg)
pression de service (bar)
pression max(bar)
raccord

température max

type

Référence

SOUFFLETTE TURBO VENTURI LONGUEUR 1100MM

CEDREY

Soulfflette Turbo offrant un débit exceptionnel et une trés grande sécurité grace a sa buse
Venturi qui ne peut étre que partiellement obturée Equipée d'un embout spécial Venturi qui
double son débit a un niveau époustouflant de 600 I/mn elle est aussi livrée avec un
embout a projection circulaire idéal pour les piéces cylindriques (comme par exemple les
filtres a air) ou les endroits d'accés difficile.Une gaine épaisse sur la buse améliore la prise
en main et protége I'opérateur du froidParfaite pour les artisans, l'industrie, les ateliers VL &
PL ainsi que pour le monde I'agricole.

600
1107
25
250
28
22
73
pom
98
0.32
8

12
1/4" bsp
80°c

droite

Prix HT

10546767 SOUFFLETTE TURBO VENTURI LONGUEUR 1100MM -
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